

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny
Títol 5	02	Moviment de terres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 6)	48,06	1,000	48,06
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	40,23	1,000	40,23
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	71,86	1,000	71,86
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	35,30	1,000	35,30
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	134,68	1,000	134,68
6	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 5)	90,26	1,000	90,26
7	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 7)	43,42	1,000	43,42
8	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 14)	98,67	1,000	98,67
9	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 15)	115,98	1,000	115,98
10	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 12)	15,20	5,000	76,00
11	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 13)	152,06	1,000	152,06

TOTAL Títol 5 01.01.01.01.02 906,52

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	02	Sistema estructural
Títol 5	01	Fonaments i contenció de terres
Títol 5 (1)	01	Fonaments i elements de contenció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	186,000	20.558,58
2	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 16)	44,45	60,000	2.667,00
3	J3V1A150	U	Muntatge de tub inclinomètric sobre parament vertical i fins a 25 m de profunditat, inclosa la part proporcional de maniguet d'unió, tapon de fons i cap d'injecció o fricció i sense incloure perforació ni pretub. (P - 17)	54,24	4,000	216,96
4	J3V1B260	U	Lectura de sondeigs inclinomètrics en pantalles, inclosa redacció de l'informe corresponent. (P - 18)	826,88	20,000	16.537,60
5	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 9)	113,28	2,000	226,56

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

6	J0722302	U	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons UNE-EN 445 (P - 10)	59,22	2,000	118,44
7	J3ZD1M00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra d'armadures per a micropilons (P - 19)	91,59	2,000	183,18
8	J3ZD2N0L	U	Determinació de les característiques mecàniques d'una proveta d'acer per a micropilons, segons la norma UNE-EN 10297-1 (P - 20)	75,69	1,000	75,69
9	J3ZDXM0T	U	Prova hidràulica d'una mostra d'armadura per a micropilons, segons la norma ISO 2531 (P - 21)	46,72	1,000	46,72
10	J0723300	U	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 11)	605,74	2,000	1.211,48

TOTAL Títol 5 (1) 01.01.01.02.01.01 41.842,21

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	02	Sistema estructural
Títol 5	02	Estructura
Títol 5 (1)	01	Estructura de formigó armat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	51,000	5.637,03

TOTAL Títol 5 (1) 01.01.01.02.02.01 5.637,03

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	02	Sistema estructural
Títol 5	02	Estructura
Títol 5 (1)	02	Estructura d'acer

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	27,000	18.039,24
2	J441FFON	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	130,000	2.389,40
3	JZ12U010	U	Jornada d'inspecció i control per l'avaluació de la resistència al foc de l'estructura d'acer, protegida mitjançant sistema de protecció al foc, inspecció i control per a la determinació de gruixos en base a les prescripcions tècniques del fabricant a partir de les massivitats dels elements metàl·lics; realització d'inspecció i informe final per part d'una OCA (Organisme de Control Autoritzat) (P - 91)	523,37	10,000	5.233,70

TOTAL Títol 5 (1) 01.01.01.02.02.02 25.662,34

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	02	Sistema estructural
Títol 5	02	Estructura
Títol 5 (1)	03	Estructura de fusta

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	8,000	147,04
2	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	3,000	2.004,36

TOTAL Titol 5 (1) 01.01.01.02.02.03 2.151,40

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Titul 5	03	Façanes
Titul 5 (1)	01	Part massissa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J7VC2145	U	Jornada per assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" al soroll aerí, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", seons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls, 2m, nT, A i Dls, 2m, nT, w així com els seus valors Dls, 2m, nT per bandes d'un terç d'octava. (P - 29)	1.645,59	2,000	3.291,18
2	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	1,000	668,12
3	J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aerí, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A, R'w, DnT,A y DnT,w així com els seus valors R', DnT per bandes de terç d'octava. (P - 28)	1.645,59	2,000	3.291,18
4	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	4,000	73,52
5	J7VC2227	U	Jornada per a assaig acústic, per a determinar el grau d'aïllament acústic de terres "in situ" a soroll d'impacte, segons la norma UNE-EN ISO 140-7. Es presentaran els índexs d'aïllament L'nA, L'n,w, L'nT,A y L'nT,w, així com els valors L'n y L'nT per bandes de terç d'octava. (P - 30)	1.645,59	2,000	3.291,18

TOTAL Titol 5 (1) 01.01.01.03.03.01 10.615,18

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Titul 5	03	Façanes
Titul 5 (1)	02	Fusteries d'alumini

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	2,000	1.336,24

PRESSUPOST

2	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 33)	538,31	3,000	1.614,93
3	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	5,000	91,90
TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.03.02			3.043,07

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	03	Façanes
Títol 5 (1)	05	Acabats exteriors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 26)	275,62	2,000	551,24
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	2,000	36,76
3	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	2,000	1.336,24

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.03.05			1.924,24
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	03	Façanes
Títol 5 (1)	06	Vidres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 34)	543,71	5,000	2.718,55
2	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 35)	486,10	1,000	486,10
3	JBV2B101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos dur sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 36)	486,10	1,000	486,10

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.03.06			3.690,75
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	05	Cobertes
Títol 5 (1)	01	Coberta inclinada

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la	507,41	4,000	2.029,64

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

2	J5V11580	U	realització d'inspecció i informe final. (P - 24) Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 25)	629,19	4,000	2.516,76
TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.05.01			4.546,40

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	05	Cobertes
Títol 5 (1)	02	Coberta enjardinada

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 24)	507,41	4,000	2.029,64

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.05.02			2.029,64
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	05	Cobertes
Títol 5 (1)	03	Coberta plana transitable

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 24)	507,41	4,000	2.029,64

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.01.03.05.03			2.029,64
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	05	Cobertes
Títol 5 (1)	04	Lluernaris i marquesines

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	3,000	2.004,36
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	4,000	73,52
3	J7VC2145	U	Jornada per assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" al soroll aeri, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", seons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament DIs, 2m, nT, A i DIs, 2m, nT, w així com els seus valors DIs, 2m, nT per bandes d'un terç d'octava. (P - 29)	1.645,59	1,000	1.645,59

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

TOTAL	Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.04	3.723,47
--------------	--------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	03	Façanes
Títol 5 (1)	07	Serralleria

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 23)	668,12	1,000	668,12
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 22)	18,38	1,000	18,38

TOTAL	Títol 5 (1)	01.01.02.03.03.07	686,50
--------------	--------------------	--------------------------	---------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	04	Mitgeres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J6V1Z010	U	Jornada o fracció de prova rova termo-gràfica de mòduls tipus de façana de l'edifici per verificar que no hi ha ponts tèrmics. Mesurar el canvi de temperatura int/ext. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 27)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Títol 5	01.01.02.03.04	1.323,00
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Títol 5	06	Paviments exteriors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 32)	528,61	1,000	528,61

TOTAL	Títol 5	01.01.02.03.06	528,61
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Títol 5	02	Compartimentació horitzontal
Títol 5 (1)	01	Paviments

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	6,000	663,18

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.02.04.02.01			663,18
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Títol 5	02	Compartimentació horitzontal
Títol 5 (1)	02	Cel rasos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 31)	83,51	8,000	668,08

TOTAL	Títol 5 (1)		01.01.02.04.02.02			668,08
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	01	Transport vertical

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JLV39C07	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aparells elevadors, realitzant les proves segons les exigències del Projecte, del RAE i del CTE DB-SUA, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 72)	661,50	2,000	1.323,00
2	JLV38C07	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de la instal·lació d'aparells elevadors, realitzant les proves segons les exigències del Projecte, del RAE i del CTE DB-SUA, incloent com a mínim la verificació dels següents elements de la instal·lació: trapa, llosa perforada, carril per a ganxo deslligant, acondicionament de la sala de màquines, a condicionament del recinte i el rebut del bastiment per a portes semi-automàtiques i acondicionament del recinte i rebut del bastiment per a portes automàtiques). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió de l'informe corresponent. (P - 71)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Títol 5		01.01.02.05.01			2.646,00
--------------	----------------	--	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	01	LOT 1
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)
Títol 5 (1)	01	Escomesa d'aigua freda

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1Z010	U	Jornada o fracció de prova finals de la instal·lació d'aigua i certificació de xoc tèrmic per la protecció contra legionel·la. (P - 68)	661,50	1,000	661,50
TOTAL	Titul 5 (1)	01.01.02.05.03.01			661,50	

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Titul 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)
Titul 5 (1)	02	Equips sala producció ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	0,000	0,00
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Titul 5 (1)	01.02.01.05.03.02			0,00	

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Titul 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)
Titul 5 (1)	04	Distribució d'aigua calenta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	2,000	1.323,00
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	1,000	661,50

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

TOTAL	Títol 5 (1)	01.02.01.05.03.04	1.984,50
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	01	ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)	
Títol 5 (1)	05	Distribució d'aigua recuperada	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	0,000	0,00
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Inclouent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00
3	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 44)	661,50	0,000	0,00
4	JDVE8E02	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aïreació prolongada mitjançant bufadors, tanc d'aireació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secat i cambra de bombeig. Inclouent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 43)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)	01.02.01.05.03.05	0,00
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	01	ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)	
Títol 5 (1)	06	Distribució d'aigua de reg	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials,	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

2	JJV1940B	U	diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64) Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	0,000	0,00
---	----------	---	---	--------	-------	------

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.01.05.03.06			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	04	Instal·lacions de sanejament
Títol 5 (1)	03	Crises

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 44)	661,50	2,000	1.323,00
2	JDVE8E02	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aïració prolongada mitjançant bufadors, tanc d'aireació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secat i cambra de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 43)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.01.05.04.03			1.984,50
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	05	Instal·lacions tèrmiques
Títol 5 (1)	01	Maquinària

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	0,000	0,00
2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 49)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

3	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
4	JRVC5403	U	Jornada per a realitzar mesures acústiques del nivell de soroll ambiental produït per les obres, d'1 minut de durada, i comparació dels valors obtinguts amb la normativa corresponent (P - 88)	1.578,78	1,000	1.578,78
5	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
6	JRVC6403	U	Jornada per a realitzar mesures acústiques del nivell de soroll ambiental produït per les obres, de 15 minuts de durada, i comparació dels valors obtinguts amb la normativa corresponent (P - 89)	1.578,78	1,000	1.578,78
7	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Títol 5 (1)	01.02.01.05.05.01	3.489,15
--------------	--------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	05	Instal·lacions tèrmiques
Títol 5 (1)	02	Instal·lació de conductes. Climatització

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	661,50	2,000	1.323,00
2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 49)	661,50	1,000	661,50
3	JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	661,50	1,000	661,50

PRESSUPOST

4	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	661,50	1,000	661,50
5	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL Titol 5 (1) 01.02.01.05.05.02 4.630,50

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	05	Instal·lacions tèrmiques
Títol 5 (1)	03	Instal·lació hidràulica

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDVE9E02	U	Jornada o fracció de prova de funcionament dels elements de depuració d'aigües residuals, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 44)	661,50	0,000	0,00
2	JDVE8E02	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels elements de depuració d'aigües residuals, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el control organolèptic de com a mínim dels següents elements: cambra de grasses, arqueta de repartiment, fossa sèptica, rasa filtrant, pou filtrant, filtre de sorra, fossa de decantació, cambra de desbast simple, cambra de desbast amb neteja mecànica, canal, areny, tanc d'aïreació prolongada mitjançant bufadors, tanc d'aïreació prolongada mitjançant turbines, cambra d'esterilització, llits de secat i cambra de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 43)	661,50	0,000	0,00

TOTAL Titol 5 (1) 01.02.01.05.05.03 0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	05	Instal·lacions tèrmiques
Títol 5 (1)	04	Instal·lació d'extracció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	661,50	0,000	0,00
2	JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

3	JEV7DA08	U	comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	661,50	0,000	0,00
			Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneies unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)			

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.01.05.05.04			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	05	Instal·lacions tèrmiques
Títol 5 (1)	05	Instal·lació línies frigorífiques

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiarriet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00
2	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.01.05.05.05			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	03	Instal·lació solar fotovoltaica

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGVE8E01	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 58)	661,50	1,000	661,50
2	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 59)	661,50	1,000	661,50

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

TOTAL	Títol 5 (1)	01.02.01.05.08.03	1.323,00
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	01	ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	09	Instal·lacions d'il·luminació	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 63)	826,88	2,000	1.653,76
2	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 62)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 5	01.02.01.05.09	2.315,26
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	01	ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici	
Títol 5 (1)	01	Regulació lluminica	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 63)	826,88	0,000	0,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

3	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 62)	661,50	0,000	0,00
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.01.05.16.01			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	01	ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici
Títol 5 (1)	02	Regulació i control

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 46)	661,50	2,000	1.323,00
2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 49)	661,50	0,000	0,00
3	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	0,000	0,00
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
5	JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició,	661,50	1,000	661,50

EUR

PRESSUPOST

		aïllament i col·locació de maneguets passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat, situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 45)				
6	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
7	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 47)	661,50	2,000	1.323,00
8	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
9	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	0,000	0,00
10	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 48)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 5 (1)	01.02.01.05.16.02	3.969,00
--------------	--------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)
Títol 5 (1)	03	Distribució d'aigua freda

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiarriet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

2	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 67)	661,50	0,000	0,00
---	----------	---	---	--------	-------	------

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.03.03			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	03	Instal·lacions d'aigües (Fontaneria)
Títol 5 (1)	07	Sanitaris i griferies

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 65)	661,50	1,000	661,50
2	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 66)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.03.07			1.984,50
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	04	Instal·lacions de sanejament
Títol 5 (1)	01	Pluvials

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 38)	528,61	0,000	0,00
2	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 39)	528,61	0,000	0,00
3	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 41)	661,50	1,000	661,50
4	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 37)	528,61	0,000	0,00
5	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 42)	661,50	1,000	661,50

EUR

PRESSUPOST

6	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 40)	528,61	0,000	0,00
---	----------	---	---	--------	-------	------

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.04.01			1.323,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	04	Instal·lacions de sanejament
Títol 5 (1)	02	Fecals

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 37)	528,61	4,000	2.114,44
2	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 42)	661,50	0,000	0,00
3	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 38)	528,61	4,000	2.114,44
4	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 40)	528,61	1,000	528,61
5	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 39)	528,61	1,000	528,61
6	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 41)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.04.02			5.286,10
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	06	Sistemes de ventilació
Títol 5 (1)	03	Control de fums en cas incendi

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 49)	661,50	0,000	0,00
2	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

3	JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	661,50	0,000	0,00
4	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	661,50	0,000	0,00
5	JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició, aïllament i col·locació de maneguets passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat, situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 45)	661,50	0,000	0,00
6	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	0,000	0,00
7	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 46)	661,50	0,000	0,00
8	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 48)	661,50	0,000	0,00
9	JMV1Z020	U	Jornada o fracció de proves finals dels sistemes de ventilació forçada en cas d'incendi. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 75)	285,55	2,000	571,10
10	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 47)	661,50	0,000	0,00
11	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	3,000	331,59

TOTAL Titol 5 (1) 01.02.02.05.06.03 902,69

Obra 01 CCB-17260

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	07	Subministrament de combustible

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JKV18B03	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de la instal·lació per a dipòsits de combustibles líquids, segons les exigències del Projecte i el Reglament tècnic de distribució i utilització de combustibles líquids, segons les exigències del Projecte i el Reglament tècnic de distribució i utilització de combustibles gasosos, incloent com a mínim la verificació dels següents elements de la instal·lació: pericó per a boca de càrrega, boca de càrrega, cubell per a dipòsit exterior de superfície, dipòsits, canalitzacions, resistència elèctrica de fons, vàlvules, botella de tranquil·litació, filtre d'oli, bomba i grup de pressió. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió de l'informe corresponent. (P - 69)	661,50	1,000	661,50
2	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantets (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estancitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 74)	661,50	0,000	0,00
3	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00
4	JKV1FB03	U	Jornada o fracció de proves finals de resistència i estanquitat de les instal·lacions per a dipòsits de combustible líquids, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el Reglament tècnic de distribució i utilització de combustibles gasosos, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 70)	661,50	1,000	661,50
5	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 73)	661,50	0,000	0,00

TOTAL Títol 5 01.02.02.05.07 1.323,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	01	Centre de Mesura i Transformació MT
Títol 5 (1) (1)	01	Instal·lació CM i CT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
3	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 63)	826,88	0,000	0,00
4	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 62)	661,50	0,000	0,00
5	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 74)	661,50	0,000	0,00
6	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	1,000	661,50
7	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes	110,53	3,000	331,59

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

8	JMV18802	U	cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8) Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 73)	661,50	0,000	0,00
9	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	1,000	661,50
10	JGVH8H01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució dels centres de transformació de les instal·lacions elèctriques, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements i paràmetres: Equip de transformació senzill i/o doble (característiques, connexions, ancoratge, disposició de les cel·les i col·locació), línia de posada a terra de les masses metàl·liques i del neutre (característiques dels conductors, disposició i connexió) i acondicionament del local del centre de transformació (instal·lació d'enllumenat, interruptors, arquetes i dimensions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 60)	661,50	1,000	661,50
11	JGVH9H01	U	Jornada fracció de proves finals dels centres de transformació de la instal·lació elèctrica, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 61)	661,50	1,000	661,50

TOTAL Titol 5 (1) (1) 01.02.02.05.08.01.01 2.977,59

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	01	Centre de Mesura i Transformació MT
Títol 5 (1) (1)	02	Ferratges CM i CT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra	661,50	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)

TOTAL Títol 5 (1) (1) 01.02.02.05.08.01.02 0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió
Títol 5 (1) (1)	01	Escomeses

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

TOTAL Títol 5 (1) (1) 01.02.02.05.08.02.01 0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió
Títol 5 (1) (1)	04	SAI's

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de	661,50	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 24

2	JGV19101	U	protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
			Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)			

TOTAL	Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.04				0,00
--------------	------------------------	-----------------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió
Títol 5 (1) (1)	05	Canalitzacions i línies principals (entre quadres)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.05				0,00
--------------	------------------------	-----------------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió
Títol 5 (1) (1)	07	Canalitzacions secundàries i cablejat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les	661,50	1,000	661,50

EUR

PRESSUPOST

		exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)				
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	2,000	1.323,00
TOTAL	Títol 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.02.07			1.984,50

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió
Títol 5 (1) (1)	08	Llocs de treball i mecanismes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.02.08			0,00
Obra	01	CCB-17260				
Capítol	02	LOT 2				
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE				
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis				

PRESSUPOST

*

Pàg.: 26

Titul 5	08	Instal.lacions elèctriques
Titul 5 (1)	04	Xarxes de terres
Titul 5 (1) (1)	01	Treballs previs

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	0,000	0,00
2	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Titul 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.04.01			0,00
--------------	------------------------	--	-----------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Titul 5	08	Instal.lacions elèctriques
Titul 5 (1)	04	Xarxes de terres
Titul 5 (1) (1)	03	Xarxa equipotencial terra tècnic

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Titul 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.04.03			0,00
--------------	------------------------	--	-----------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis

PRESSUPOST

*

Pàg.: 27

Titol 5	08	Instal.lacions elèctriques
Titol 5 (1)	04	Xarxes de terres
Titol 5 (1) (1)	04	Xarxa equipotencial nucls humits

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal.lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal.lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal.lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal.lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Titol 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.04.04			0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis
Titol 5	08	Instal.lacions elèctriques
Titol 5 (1)	04	Xarxes de terres
Titol 5 (1) (1)	05	Xarxa de terres solar fotovoltaica

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal.lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal.lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal.lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal.lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	0,000	0,00
3	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal.lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció,	661,50	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 28

		resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)				
4	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Títol 5 (1) (1)		01.02.02.05.08.04.05			0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5 (1)	04	Xarxes de terres
Títol 5 (1) (1)	06	Xarxa de terres grup electrogen

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	0,000	0,00
3	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
4	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 29

TOTAL	Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.06	0,00
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	08	Instal·lacions elèctriques	
Títol 5 (1)	04	Xarxes de terres	
Títol 5 (1) (1)	07	Xarxa de terres CPD	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	0,000	0,00
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
3	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
4	JGV9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.07	0,00
Obra	01	CCB-17260	
Capítol	02	LOT 2	
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE	
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	
Títol 5	10	Telecomunicacions	
Títol 5 (1)	01	Escomesa	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions	661,50	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

			de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)			
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
3	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.10.01			0,00
--------------	--------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	10	Telecomunicacions
Títol 5 (1)	02	Rack, dades(cablejat estructurat)
Títol 5 (1) (1)	01	Armaris tipus Rack per a veu i dades

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
2	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	0,000	0,00
3	JPV7Z010	U	Jornada o fracció de prova del 100% de les preses de veu/dades i connexions de fibra, ambdues amb certificació. Incloure interconnexió entre racks, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 87)	162,07	4,000	648,28

TOTAL	Títol 5 (1) (1)		01.02.02.05.10.02.01			648,28
--------------	------------------------	--	-----------------------------	--	--	---------------

Obra	01	CCB-17260
------	----	-----------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 31

Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	10	Telecomunicacions
Títol 5 (1)	02	Rack, dades(cablejat estructurat)
Títol 5 (1) (1)	02	Armaris tipus Rack per a Servidors informàtics

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
2	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Títol 5 (1) (1)		01.02.02.05.10.02.02			0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	10	Telecomunicacions
Títol 5 (1)	03	Instal·lació de telecomunicacions

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
2	JPV18A05	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions de televisió, segons les exigències del Projecte i el RICTI, verificació com a mínim dels següents elements i paràmetres:equip de captació (ancoratge pal de bandera), equip d'amplificació i distribució (disposició, situació i fixació), canalització de distribució (protecció), caixa de derivació i caixa de presa (connexions, situació i fixació). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 81)	661,50	1,000	661,50
3	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 32

4	JPV19A05	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de televisió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RICTI, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 82)	661,50	1,000	661,50
5	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	1,000	661,50
6	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL Títol 5 (1) 01.02.02.05.10.03 3.307,50

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	11	Audiovisuals

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV39D06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 84)	661,50	1,000	661,50
2	JPV38D06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de megafonia, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, conductors, connexions, dimensions de canalitzacions i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa d'alimentació, unitat amplificadora, caixes i canalitzacions, línies de distribució i altaveus. Incloent el desplaçament, la inspecció i la emissió del informe corresponent (P - 83)	661,50	1,000	661,50
3	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00

TOTAL Títol 5 01.02.02.05.11 1.323,00

Obra	01	CCB-17260
------	----	-----------

PRESSUPOST

*

Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	12	Protecció contra incendi
Títol 5 (1)	01	Extinció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 73)	661,50	0,000	0,00
2	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquïtat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	0,000	0,00
3	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 64)	661,50	0,000	0,00
4	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquïtat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 74)	661,50	0,000	0,00
5	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 49)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.12.01			0,00

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2

PRESSUPOST

*

Pàg.: 34

Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	12	Protecció contra incendi
Títol 5 (1)	02	Detecció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
2	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 73)	661,50	1,000	661,50
3	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 74)	661,50	2,000	1.323,00
4	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54)	661,50	0,000	0,00

TOTAL Títol 5 (1) 01.02.02.05.12.02 1.984,50

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	12	Protecció contra incendi
Títol 5 (1)	03	Senyalítica

PRESSUPOST

*

Pàg.: 35

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JZ11UX01	U	Jornada per la inspecció del control inicial ambiental, realitzada per una Entitat Ambiental de Control Autoritzada i emissió del seu informe (P - 90)	609,92	4,000	2.439,68
2	JRVC6403	U	Jornada per a realitzar mesures acústiques del nivell de soroll ambiental produït per les obres, de 15 minuts de durada, i comparació dels valors obtinguts amb la normativa corresponent (P - 89)	1.578,78	1,000	1.578,78
3	JRVC5403	U	Jornada per a realitzar mesures acústiques del nivell de soroll ambiental produït per les obres, d'1 minut de durada, i comparació dels valors obtinguts amb la normativa corresponent (P - 88)	1.578,78	1,000	1.578,78
TOTAL	Titul 5 (1)	01.02.02.05.12.03			5.597,24	

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Titul 5	13	Sistemes de protecció al llamp

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV9Z010	U	Jornada o fracció de prova de resistència de xarxa de terra de la instal·lació de parallamps, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 78)	1.157,62	1,000	1.157,62
2	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 56)	661,50	0,000	0,00
3	JMV98C01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de parallamps, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: dispositius captadors (volum protegit segons nivell de protecció i fixació), derivacions o conductors de baixada (connexions a equips captadors, connexions, unions i fixacions dels conductors, recorreguts, proteccions i comprovació de terres), dispositius de reducció dels efectes elèctrics i magnètics (unions i distàncies). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 76)	661,50	1,000	661,50
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 55)	661,50	0,000	0,00
5	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

6	JMV99C01	U	d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 54) Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 77)	661,50	1,000	661,50
7	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 57)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Títol 5		01.02.02.05.13			2.480,62

Obra	01	CCB-17260
Capítol	02	LOT 2
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Títol 5	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
Títol 5 (1)	01	Anti-intrusió

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMVD8E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'antiintrusió, segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 79)	661,50	0,000	0,00
2	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 80)	661,50	0,000	0,00
3	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
4	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5 (1)		01.02.02.05.14.01			0,00
Obra	01	CCB-17260				
Capítol	02	LOT 2				
Subcapítol	02	NO ELEGIBLE				
Subapartat	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis				
Títol 5	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat				
Títol 5 (1)	03	CTTV				

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 85)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 37

2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 86)	661,50	0,000	0,00
3	JMVD8E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'antiintrusió, segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 79)	661,50	1,000	661,50
4	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 80)	661,50	1,000	661,50
TOTAL Títol 5 (1)			01.02.02.05.14.03			1.323,00

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Títol 5 (1) (1)			Import
Títol 5 (1) (1)	01.01.02.05.08.04.02	Xarxa terres edifici	0,00
Títol 5 (1)	01.01.02.05.08.04	Xarxes de terres	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.01.01	Instal·lació CM i CT	2.977,59
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.01.02	Ferratges CM i CT	0,00
Títol 5 (1)	01.02.02.05.08.01	Centre de Mesura i Transformació MT	2.977,59
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.01	Escomeses	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.02	Quadre General de Distribució	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.03	Subministrament d'emergència (grup)	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.04	SAI's	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.05	Canalitzacions i línies principals (entre quadres)	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.06	Quadres elèctrics	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.07	Canalitzacions secundàries i cablejat	1.984,50
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.02.08	Llocs de treball i mecanismes	0,00
Títol 5 (1)	01.02.02.05.08.02	Instal·lacions elèctriques en Baixa Tensió	1.984,50
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.01	Treballs previs	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.03	Xarxa equipotencial terra tècnic	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.04	Xarxa equipotencial nuclis humits	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.05	Xarxa de terres solar fotovoltaica	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.06	Xarxa de terres grup electrogen	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.08.04.07	Xarxa de terres CPD	0,00
Títol 5 (1)	01.02.02.05.08.04	Xarxes de terres	0,00
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.10.02.01	Armaris tipus Rack per a veu i dades	648,28
Títol 5 (1) (1)	01.02.02.05.10.02.02	Armaris tipus Rack per a Servidors informàtics	0,00
Títol 5 (1)	01.02.02.05.10.02	Rack, dades(cablejat estructurat)	648,28
			5.610,37

NIVELL 6 : Títol 5 (1)			Import
Títol 5 (1)	01.01.01.00.01.03	Enderrocs d'estructura	0,00
Títol 5 (1)	01.01.01.00.01.04	Enderrocs d'envolvent	0,00
Títol 5 (1)	01.01.01.00.01.05	Enderrocs d'instal·lacions	0,00
Títol 5	01.01.01.00.01	Enderrocs	0,00
Títol 5 (1)	01.01.01.02.01.01	Fonaments i elements de contenció	41.842,21
Títol 5	01.01.01.02.01	Fonaments i contenció de terres	41.842,21
Títol 5 (1)	01.01.01.02.02.01	Estructura de formigó armat	5.637,03
Títol 5 (1)	01.01.01.02.02.02	Estructura d'acer	25.662,34
Títol 5 (1)	01.01.01.02.02.03	Estructura de fusta	2.151,40
Títol 5	01.01.01.02.02	Estructura	33.450,77
Títol 5 (1)	01.01.01.03.03.01	Part massissa	10.615,18
Títol 5 (1)	01.01.01.03.03.02	Fusteries d'alumini	3.043,07
Títol 5 (1)	01.01.01.03.03.04	Gelosies d'alumini	0,00
Títol 5 (1)	01.01.01.03.03.05	Acabats exteriors	1.924,24
Títol 5 (1)	01.01.01.03.03.06	Vidres	3.690,75
Títol 5	01.01.01.03.03	Façanes	19.273,24
Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.01	Coberta inclinada	4.546,40
Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.02	Coberta enjardinada	2.029,64
Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.03	Coberta plana transitable	2.029,64
Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.04	Lluernaris i marquesines	3.723,47
Títol 5 (1)	01.01.01.03.05.05	Xemeneies	0,00
Títol 5	01.01.01.03.05	Cobertes	12.329,15
Títol 5 (1)	01.01.02.00.01.01	Retirada de mobiliari	0,00
Títol 5 (1)	01.01.02.00.01.02	Enderrocs elements interiors	0,00
Títol 5	01.01.02.00.01	Enderrocs	0,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Titol 5 (1)	01.01.02.03.03.07	Serralleria	686,50
Titol 5	01.01.02.03.03	Façanes	686,50
Titol 5 (1)	01.01.02.04.01.01	Part massissa	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.01.01B	Mampares	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.01.02	Portes interiors	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.01.02A	Armaris	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.01.04	Acabats interiors	0,00
Titol 5	01.01.02.04.01	Compartimentació vertical	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.02.01	Paviments	663,18
Titol 5 (1)	01.01.02.04.02.02	Cel rasos	668,08
Titol 5 (1)	01.01.02.04.02.03	Acabats interiors	0,00
Titol 5	01.01.02.04.02	Compartimentació horitzontal	1.331,26
Titol 5 (1)	01.01.02.04.03.01	Trams i replans	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.04.03.02	Elements de protecció	0,00
Titol 5	01.01.02.04.03	Escales interiors	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.05.03.01	Escomesa d'aigua freda	661,50
Titol 5	01.01.02.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	661,50
Titol 5 (1)	01.01.02.05.04.01	Pluvials	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.05.04.02	Fecals	0,00
Titol 5	01.01.02.05.04	Instal.lacions de sanejament	0,00
Titol 5 (1)	01.01.02.05.08.04	Xarxes de terres	0,00
Titol 5	01.01.02.05.08	Instal.lacions elèctriques	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.03.02	Equips sala producció ACS	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.03.04	Distribució d'aigua calenta	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.01.05.03.05	Distribució d'aigua recuperada	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.03.06	Distribució d'aigua de reg	0,00
Titol 5	01.02.01.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.01.05.04.03	Grises	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.01.05.04.04	Condensats de climatització	0,00
Titol 5	01.02.01.05.04	Instal.lacions de sanejament	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.01.05.05.01	Maquinària	3.489,15
Titol 5 (1)	01.02.01.05.05.02	Instal.lació de conductes. Climatització	4.630,50
Titol 5 (1)	01.02.01.05.05.03	Instal.lació hidràulica	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.05.04	Instal.lació d'extracció	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.05.05	Instal.lació línies frigorífiques	0,00
Titol 5	01.02.01.05.05	Instal.lacions tèrmiques	8.119,65
Titol 5 (1)	01.02.01.05.08.03	Instal.lació solar fotovoltaica	1.323,00
Titol 5	01.02.01.05.08	Instal.lacions elèctriques	1.323,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.16.01	Regulació lluminica	0,00
Titol 5 (1)	01.02.01.05.16.02	Regulació i control	3.969,00
Titol 5	01.02.01.05.16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici	3.969,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.03.01	Escomesa d'aigua freda	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.03.03	Distribució d'aigua freda	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.03.07	Sanitaris i griferies	1.984,50
Titol 5	01.02.02.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.02.05.04.01	Pluvials	1.323,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.04.02	Fecals	5.286,10
Titol 5	01.02.02.05.04	Instal.lacions de sanejament	6.609,10
Titol 5 (1)	01.02.02.05.06.03	Control de fums en cas incendi	902,69
Titol 5	01.02.02.05.06	Sistemes de ventilació	902,69
Titol 5 (1)	01.02.02.05.08.01	Centre de Mesura i Transformació MT	2.977,59
Titol 5 (1)	01.02.02.05.08.02	Instal.lacions elèctriques en Baixa Tensió	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.02.05.08.04	Xarxes de terres	0,00
Titol 5	01.02.02.05.08	Instal.lacions elèctriques	4.962,09
Titol 5 (1)	01.02.02.05.10.01	Escomesa	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.10.02	Rack, dades(cablejat estructurat)	648,28

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Titol 5 (1)	01.02.02.05.10.03	Instal.lació de telecomunicacions	3.307,50
Titol 5	01.02.02.05.10	Telecomunicacions	3.955,78
Titol 5 (1)	01.02.02.05.12.01	Extinció	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.12.02	Detecció	1.984,50
Titol 5 (1)	01.02.02.05.12.03	Senyalítica	5.597,24
Titol 5 (1)	01.02.02.05.12.04	Comportes tallafoç	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.12.05	Protecció pasiva	0,00
Titol 5	01.02.02.05.12	Protecció contra incendi	7.581,74
Titol 5 (1)	01.02.02.05.14.01	Anti-intrusió	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.14.02	Control d'accessos	0,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.14.03	CTTV	1.323,00
Titol 5 (1)	01.02.02.05.14.04	Interfonia	0,00
Titol 5	01.02.02.05.14	Altres instal.lacions de protecció i seguretat	1.323,00

154.274,18

NIVELL 5 : Titol 5 Import

Titol 5	01.01.01.00.01	Enderrocs	0,00
Subapartat	01.01.01.00	Treballs previs i enderrocs	0,00
Titol 5	01.01.01.01.02	Moviment de terres	906,52
Subapartat	01.01.01.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	906,52
Titol 5	01.01.01.02.01	Fonaments i contenció de terres	41.842,21
Titol 5	01.01.01.02.02	Estructura	33.450,77
Subapartat	01.01.01.02	Sistema estructural	75.292,98
Titol 5	01.01.01.03.03	Façanes	19.273,24
Titol 5	01.01.01.03.05	Cobertes	12.329,15
Subapartat	01.01.01.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	31.602,39
Titol 5	01.01.01.GR.01	Residus d'excavació	0,00
Titol 5	01.01.01.GR.02	Residus d'enderroc	0,00
Titol 5	01.01.01.GR.03	Residus de la construcció	0,00
Subapartat	01.01.01.GR	Gestió de residus	0,00
Titol 5	01.01.02.00.01	Enderrocs	0,00
Subapartat	01.01.02.00	Treballs previs i enderrocs	0,00
Titol 5	01.01.02.02.04	Estructura d'obra de fàbrica	0,00
Subapartat	01.01.02.02	Sistema estructural	0,00
Titol 5	01.01.02.03.03	Façanes	686,50
Titol 5	01.01.02.03.04	Mitgeres	1.323,00
Titol 5	01.01.02.03.06	Paviments exteriors	528,61
Titol 5	01.01.02.03.07	Escales i rampes exteriors	0,00
Subapartat	01.01.02.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	2.538,11
Titol 5	01.01.02.04.01	Compartimentació vertical	0,00
Titol 5	01.01.02.04.02	Compartimentació horitzontal	1.331,26
Titol 5	01.01.02.04.03	Escales interiors	0,00
Subapartat	01.01.02.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	1.331,26
Titol 5	01.01.02.05.01	Transport vertical	2.646,00
Titol 5	01.01.02.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	661,50
Titol 5	01.01.02.05.04	Instal.lacions de sanejament	0,00
Titol 5	01.01.02.05.08	Instal.lacions elèctriques	0,00
Titol 5	01.01.02.05.17	Ajudes	0,00
Subapartat	01.01.02.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	3.307,50
Titol 5	01.01.02.06.01	Equipament sanitari	0,00
Subapartat	01.01.02.06	Equipament	0,00
Titol 5	01.02.01.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	1.984,50
Titol 5	01.02.01.05.04	Instal.lacions de sanejament	1.984,50
Titol 5	01.02.01.05.05	Instal.lacions tèrmiques	8.119,65

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Titol 5	01.02.01.05.08	Instal.lacions elèctriques	1.323,00
Titol 5	01.02.01.05.09	Instal.lacions d'il.luminació	2.315,26
Titol 5	01.02.01.05.16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici	3.969,00
Subapartat	01.02.01.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	19.695,91
Titol 5	01.02.01.GR.03	Residus de la construcció	0,00
Subapartat	01.02.01.GR	Gestió de residus	0,00
Titol 5	01.02.02.05.03	Instal.lacions d'aigües (Fontaneria)	1.984,50
Titol 5	01.02.02.05.04	Instal.lacions de sanejament	6.609,10
Titol 5	01.02.02.05.06	Sistemes de ventilació	902,69
Titol 5	01.02.02.05.07	Subministrament de combustible	1.323,00
Titol 5	01.02.02.05.08	Instal.lacions elèctriques	4.962,09
Titol 5	01.02.02.05.10	Telecomunicacions	3.955,78
Titol 5	01.02.02.05.11	Audiovisuals	1.323,00
Titol 5	01.02.02.05.12	Protecció contra incendis	7.581,74
Titol 5	01.02.02.05.13	Sistemes de protecció al llamp	2.480,62
Titol 5	01.02.02.05.14	Altres instal.lacions de protecció i seguretat	1.323,00
Subapartat	01.02.02.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	32.445,52

167.120,19

NIVELL 4 : Subapartat

Import

Subapartat	01.01.01.00	Treballs previs i enderrocs	0,00
Subapartat	01.01.01.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	906,52
Subapartat	01.01.01.02	Sistema estructural	75.292,98
Subapartat	01.01.01.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	31.602,39
Subapartat	01.01.01.GR	Gestió de residus	0,00
Subapartat	01.01.01.SS	Seguretat i salut	0,00
Subcapítol	01.01.01	ELEGIBLE	107.801,89
Subapartat	01.01.02.00	Treballs previs i enderrocs	0,00
Subapartat	01.01.02.02	Sistema estructural	0,00
Subapartat	01.01.02.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	2.538,11
Subapartat	01.01.02.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	1.331,26
Subapartat	01.01.02.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	3.307,50
Subapartat	01.01.02.06	Equipament	0,00
Subcapítol	01.01.02	NO ELEGIBLE	7.176,87
Subapartat	01.02.01.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	19.695,91
Subapartat	01.02.01.ES	Escomeses	0,00
Subapartat	01.02.01.GR	Gestió de residus	0,00
Subapartat	01.02.01.SS	Seguretat i salut	0,00
Subcapítol	01.02.01	ELEGIBLE	19.695,91
Subapartat	01.02.02.05	Sistema de condicionaments, instal.lac. i serveis	32.445,52
Subapartat	01.02.02.ES	Escomeses	0,00
Subcapítol	01.02.02	NO ELEGIBLE	32.445,52

167.120,19

NIVELL 3 : Subcapítol

Import

Subcapítol	01.01.01	ELEGIBLE	107.801,89
Subcapítol	01.01.02	NO ELEGIBLE	7.176,87
Capítol	01.01	LOT 1	114.978,76
Subcapítol	01.02.01	ELEGIBLE	19.695,91
Subcapítol	01.02.02	NO ELEGIBLE	32.445,52
Capítol	01.02	LOT 2	52.141,43

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 5

			167.120,19
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1	114.978,76
Capítol	01.02	LOT 2	52.141,43
Obra	01	CCB-17260	167.120,19
			167.120,19
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	CCB-17260	167.120,19
			167.120,19

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... 167.120,19

Subtotal 167.120,19

21 % IVA SOBRE 167.120,19..... 35.095,24

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € 202.215,43

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS DOS MIL DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)
